万人幸福の栞６条

　  「子女名優」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】 瑞穂の間

第２８３回

３０

２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/ 「忘れてはいけない

　　　　　　　　明治人の気骨なる精神」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

冨田　博文様

酒井　健児

≪倫理歴≫

【講師】浜松信用金庫

理事・人事部長 三輪　久夫様

【テーマ】「人事部長として考えるところ」

和歌山県倫理法人会　副会長
(株)マルトミレンタ 代表取締役

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

４月１３日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

４月１３日

４月２０日

阪野　昇吾刑部　留治 宇津山　茂

平成2９年

次回予告＜４月２０日開催＞

堀川　一裕

       刑部　留治

井上　勝彦 古橋　豊 加茂　孝文

昭和33年6月 和歌山市紀三井寺で生まれる（58歳）
昭和52年4月 国士舘大学 入学
昭和54年1月 国士舘大学3年生の時、東京都三軒茶屋にある
            天道館道場（清水健二先生）入門
            6ヶ月後に少年部の指導員となり、学業と合気道に専念

平成23年5月 和歌山県倫理法人会に入会
　　　　　　入会時、和歌山県倫理法人会は64社
　　　　　　その社数の意味もわからず…
生成23年9月 和歌山県倫理法人会 普及拡大委員長 拝命
平成25年8月 180社達成 分封
平成27年8月 240社達成 式典には丸山理事長にご出席いただく
平成29年9月 300社目標に向け普及中

≪プロフィール≫

平成12年まで約20年間、ビジネスマンとして東京に在住。仕事をしながら週4回の
稽古を続け、平成8年から朝稽古の指導員となる。平成12年3月 父の仕事を継ぐべく
和歌山に帰郷。父の創業した建設機械レンタル業の2代目として後を継ぎ現在に至る。